CONCEDENTE, como garantia do fiel cumprimento das obrigações 
contratuais, GARANTIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO, da data de 
assinatura do CONTRATO até, no mínimo, 120 (cento e vinte) dias após o 
advento do termo contratual, no montante equivalente a R$ 
9.534.359,69(nove milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, trezentos e 
cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos)1. 

39.1.1. Os montantes mínimos da GARANTIA DE EXECUÇÃO DO 
CONTRATO serão reajustados anualmente pelo IPCA, na mesma data dos 
reajustes previstos na Cláusula 

39.1.2. Caracteriza-se como obrigação do Banco Fiador ou da Seguradora,